91: *Deo - saeculorum*, Phil. IV. 20.

91f.: *Nota consul. desumta ex c. I. Consulentibus vobis fratres — usurpationepraesumere*, Innoc. I. ep. ad Exup. Tolos. pr. (H. no. 8).

¹¹⁴ credit] credit in V63; credit korrig. aus credit in N442

¹¹⁵ quia korrig. aus qui V630; qui I83; quia VD38

¹¹⁶ suo fehlt N442; I83; VD38

¹¹⁷ est testimonium] testimonium est I83; VD38

¹¹⁸ quoniam fehlt I83

¹¹⁹ vitam, qui non habet filium dei, non habet vitam korrig. aus vitam O93

¹²⁰ habebitis aeternam] aeternam habebitis I83; VD38

¹²¹ quia korrig. aus qui O93

¹²² audi VD38

¹²³ quas korrig. aus qua O93

¹²⁴ Et I83

¹²⁵ quia I83; VD38

¹²⁶ sensu O93

¹²⁷ scimus VD38

¹²⁸ Amen Data VIII Kl. Aprilis Valente et Vetere vv. cc. cons. fehlt V630; N442

¹²⁹ valete VD38